DE SERVICIO:370040806298

RMU:67115 04-08-19 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:26DD11D032650145

LÍMITE DE PAGO:29 JUN 25

CORTE A PARTIR:30 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:5A940J

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 ABR 25-12 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,775

$1,775

(UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 956.94
Fecha, hora y lugar de impresion:12/07/2025 15:42:14hrsAV. FELIX GALVANNo 100LOCAL HCOL. LA FESan NicolasSan NicolasNuevo LeonMexicoCP 66477